
№6 /6168/ 
четверг 
17 января 2019 года

www. sgpress.ru

Официальное опубликование

Мобильная версия

App Store Google Play

администрация город-
ского округа самара

постановление
29.12.2018 г. №1088

об утверждении  
документации  

по планировке территории 
 (проект планировки 
территории и проект 

межевания территории) 
для размещения линейного 

объекта: «реконструкция  
вл-110кв сам-1, нк-2,  

вынос из заболоченного 
участка»

В соответствии с Градостро-
ительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах  организации 
местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», протоколом 
публичных слушаний по проекту 
планировки и проекту межевания 
территории линейного объекта: 
«Реконструкция ВЛ-110кВ Сам-1, 
НК-2, вынос из заболоченного 
участка» от 26.11.2018, заключе-
нием по результатам публичных 
слушаний по проекту планировки 
и проекту межевания территории 
линейного объекта: «Реконструк-
ция ВЛ-110кВ Сам-1, НК-2, вынос 
из заболоченного участка» от 
26.11.2018  постановляю:

1. Утвердить документацию по 
планировке территории (проект 
планировки территории и проект 
межевания территории) для раз-
мещения линейного объекта «Ре-
конструкция ВЛ-110кВ Сам-1, НК-2, 
вынос  из заболоченного участка», 
разработанную в соответствии 
с частью 7 статьи 45 и пунктом 3 
части 1.1 статьи 45 Градострои-
тельного кодекса Российской Фе-
дерации, а также уведомления о 
принятии филиалом ПАО «МРСК 
Волги» – «Самарские РС» реше-
ния о подготовке документации 
по планировке территории (про-
ект планировки территории с про-
ектом межевания в его составе) в 
отношении территории разме-
щения объекта: «Реконструкция 
ВЛ-110кВ Сам-1, НК-2, вынос из 
заболоченного участка»  согласно 
приложениям №№ 1, 2.

2. Установить для образуемых 
земельных участков, относящихся 
по категории к землям населен-
ных пунктов, с условными номера-
ми 63:01:0405001:ЗУ1, площадью 
37  377 кв.м, 63:01:0405002:ЗУ1, 
площадью 5016 кв.м, вид разре-
шенного использования – «Ком-
мунальное обслуживание».

3. Установить для образуемых 
земельных участков, относящихся 
по категории к землям населенных 
пунктов, с условными номерами 
63:01:0000000:616:ЗУ1, площадью 
7591 кв.м, 63:01:0405001:556:ЗУ1, 
площадью 11 107 кв.м, вид разре-
шенного использования – «Ком-
мунальное обслуживание».

5. Управлению информации 
и аналитики Аппарата Админи-
страции городского округа Сама-
ра настоящее постановление и 
утвержденную документацию по 
планировке территории (проект 
планировки территории и про-
ект межевания территории) для 
размещения линейного объекта 
«Реконструкция ВЛ-110кВ Сам-1, 
НК-2, вынос из заболоченного 
участка»  разместить в сети Ин-
тернет на официальном сайте Ад-
министрации городского округа 
Самара и опубликовать в газете 
«Самарская Газета» в течение 7 
дней со дня принятия настоящего 
постановления.

6. Настоящее постановление 
вступает в силу со дня принятия.  

Контроль за выполнением 
настоящего постановления остав-
ляю за собой.

глава городского округа
е.в.лапушкина



2 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 3№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



4 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 5№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



6 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 7№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



8 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 9№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



10 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 11№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



12 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 13№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



14 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



Самарская газета • 15№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование



16 • Самарская газета№6 (6168) • четверг 17 января 2019

Официальное опубликование

Муниципальное автоноМное учреждение 
городского округа саМара «саМарская газета»

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ 52403, 52401, 53401, П5528, 52405, 52404, 53404, П5529
ТИРАЖ 30 000. В розницу цена свободная.
За содержание рекламы несет ответственность рекламодатель. 
Незаказанные материалы не оплачиваются.
Время подписания в печать: по графику - 19.00, фактическое - 19.00.
Дата выхода в свет 17.01.19 г.
Отпечатано в Самарском филиале ООО «Типографии «КП»
443082, Самарская область, г. Самара, ул. Клиническая, 257.  
Заказ №70.

ЭлЕКТРОННАя вЕРСИя гАзЕТЫ
www.sgpress.ru 

№6
(6168)

УЧРЕДИТЕлЬ, ИзДАТЕлЬ - Администрация г.о. Самара.
АДРЕС УЧРЕДИТЕля, ИзДАТЕля: 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Куйбышева, 137.
Газета зарегистрирована Поволжским региональным управлением 
регистрации и контроля за соблюдением законодательства РФ о средствах 
массовой информации Государственного комитета Российской Федерации 
по печати. Регистрационный номер С 0481 от 7 декабря 1998 г.

АДРЕС РЕДАКЦИИ 443020, Самарская область, г. Самара, ул. Галактионовская, 39. E-mail: info@sgpress.ru.
Телефоны: 979-75-80 (приемная); 979-86-79, 979-75-87, 979-75-88 (реклама). 

РЕДАКЦИя
главный редактор - Федорова Н.В.
зам. гл. редактора: Андрианов В.Л., Преснухина Е.В., Федоров А.В.
Руководитель службы выпуска - Калядина О.Е. 
Ответственный секретарь - Блинков С.А.

ДИРЕКЦИя
Руководитель учреждения - 
Панков В.В.
заместители руководителя - 
Качалова Н.С., Шунцева И.В.


	sgaz-off_190119_01
	sgaz-off_190119_02
	sgaz-off_190119_03
	sgaz-off_190119_04
	sgaz-off_190119_05
	sgaz-off_190119_06
	sgaz-off_190119_07
	sgaz-off_190119_08
	sgaz-off_190119_09
	sgaz-off_190119_10
	sgaz-off_190119_11
	sgaz-off_190119_12
	sgaz-off_190119_13
	sgaz-off_190119_14
	sgaz-off_190119_15
	sgaz-off_190119_16

